
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
31 БЕРЕЗНЯ 2019РОКУ

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ
21 квітня 2019 року

ПОСТАНОВА

м. Шаргород

14 квітня 2019 року 17 год.ОО.хв №5

Про склад дільничних виборчих комісій з виборів Президента України для 
організації підготовки та проведення повторного голосування 21 квітня 
2019 року з чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року

Розглянувши подання від кандидатів на пост Президента У країни,включених до 
виборчого бюлетеня для повторного голосування 21 квітня 2019 року з 
чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року щодо кандидатур 
до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України та додані 
до них документи відповідно до ч.8,9,11,ст. - 85 окружна виборча комісія

постановляє:

1 .Сформувати склад дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України для організації підготовки та проведення повторного голосування 21 
квітня 2019 року з чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року 
(додаток №1)

2. Рішення про утворення дільничних виборчих комісій ,їх особовий склад 
оприлюднити в місцевих друкованих засобах масової інформації не пізніше

17 квітня 2019 року.

3. Цю постанову разом з додатком надіслати дільничним виборчим комісіям з 
виборів Президента України.

4,Дану 
комісії на

Г олова

на офіційному веб-сайті центральної виборчої 
і ОВК.

Василькова А.М.

О.Є.Секретар


